АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИИ ТАГИЛ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
__________________________________ РАСПОРЯЖЕНИЕ_____________________________
«25 « декабря 2013 г, № 43
город Верхний Тагил

Об утверждении Плана контрольно-ревизионной работы
На 2014 год

В целях упорядочения работы, руководствуясь Положением о
Финансовом отделе администрации городского округа Верхний Тагил

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План контрольно-ревизионной работы на 2014 год.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Начальник Финансового отдела
администрации городского округа
Верхний Тагил

УТВЕРЖДЕНО
Распоряжением Финансового отдела

администрации городского округа
Верхний Тагил

от 25.12.2013 г. № 43

ПЛАН
контрольно-ревизионной работы

финансового отдела администрации городского округа Верхний Тагил
на 2014 год

N
п
/
п

Наименование
проверяемого объекта

(учреждение, организация)

Тема проверки Период
провер

ки

Мотиьы
проведе

ния
проверю

1 Контрольный орган -  Счетная
палата городского округа
Верхний Тагил

Достоверность бюджетного учета
и отчетности, целевое
использование бюджетных средств

2013
год.

Плановая

2 Дума городского округа
Верхний Тагил

Достоверность бюджетного учета и
отчетности, целевое использование
бюджетных средств

2013 год Плановая

л М униципальное образовательное
учреждение дополнительного
образования для детей
Верхнетагильская детская школа
искусств

Достоверность бюджетного учета
и отчетности, целевое
использование бюджетных средств

2013 год Плановая

4 Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение -детский
сад № 17 обще развивающего вида с
приоритетным осуществлением
физического развития

Достоверность бюджетного учета и
отчетности, целевое использование
бюджетных средств

2013 год Плановая

5 Муниципальное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа № 4

Достоверность бюджетного учета и
отчетности, целевое использование
бюджетных средств

2013 год Плановая

6 Муниципальное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа № 8

Достоверность бюджетного учета и
отчетности, целевое использование
бюджетных средств

2013 год Плановая

7 Муниципальное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа № 10

Достоверность бюджетного учета и
отчетности, целевое использование
бюджетных средств

2013
год.

Плановая

8

Ведущий специалист финансового отдела